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                                Dykk ned i den blå verden av forevigende underverker for å utforske livet under det tørre vannet.                            
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			Jordens hav og atmosfære
		

				

				
				
							Blues på planeten slutter seg til himmelen i horisonten for å utgjøre en stor del av den første vitenskapelige skapelsen.
						

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			        

            
                            


            klima


            
                Livet under og over vann blir alltid utforsket, men klimaene og økosystemene blir ofte overlatt til å svekke.            


                    

        		

				

					

		

				
			
						
				
			        

            
                            


            økosystemer


            
                Et annet økosystem eksisterer under vannet for å holde deg overrasket over den mangfoldige floraen og faunaen.            


                    

        		

				

					

		

				
			
						
				
			        

            
                            


            mikrobielle drivere


            
                Det mikrobielle samfunnet drives av teknisk ekspertise for å lære mer om de forskjellige aktivitetene.            


                    

        		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
							

		

				
			
						
				
			VÅR PORTEFØLJE
		

				

				
				
							Vi tar sikte på å utvikle et større bilde av de mange teknologiene og ideene som implementeres under havene for å lære mer om livet under blues.
						

				

					

		

				
			
							

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

				
			
						
				
			forskningsprosjekter innen hav
		

				

				
				
							Ulike prosjekter har blitt opprettet i løpet av de siste årene for å bidra til å etablere en større marin teknologibase.
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                        Geotraces
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                        Kvaternære havnivåendringer
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			Fra våre kunder
		

				

				
				
			        
                            
                    
                        
                        Forskning er viktig for å utvikle gode standarder for livet i havet, og dette er det beste stedet å starte prosjektene dine.                    
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                        De nåværende klimatiske forhold blir adressert og dissekert for å lære seg innvirkningen på havene.                    
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                        Vi vet hvor sårt jorden trenger en frelser; dette er det første skrittet mot mange endringer i fremtiden.                    
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			Våre statistikker
		

				

				
				
							Tallene taler mye om tjenestene våre og innvirkningen det har hatt på millioner av mennesker.
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							Hva er havstrømmer og hvorfor er de viktige?

					April 10, 2023April 10, 2023
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							Havstrømmer: en kort introduksjonHavstrømmer er kontinuerlige bevegelser av vann i verdenshavene og representerer en kompleks, men avgjørende, komponent i jordens klimasystem. Disse strømmene kan være konsentrert nær havoverflaten eller strekke…

						

					Les mer

						
							Flere i Bergen installerer solceller for å støtte klimaet

					July 23, 2021July 23, 2021
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							Solcellepaneler er en lur ting man kan gjøre for å redusere strømkostnader, senke miljøavtrykket man setter med hjemmet sitt, og få en rekke andre fordeler. Nå som sola har stått…
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							Hvorfor så ulike fagfolk som arkitekter, elektrikere, og marinbiologer søker CV hjelp

					July 16, 2021July 17, 2021
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							Å skrive sin egen CV kan uten tvil være et av de prosjektene som frister aller minst når det kommer til jobbsøk. Hva er det som bør være med? Hva…
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							Er økosystemet i munnen vår viktig, egentlig? – Ja, sier tannlege-ekspert

					June 29, 2021June 29, 2021
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							Hva er det orale mikrobiom?Finnes det sunne munnbakterier?Hva er de mest skadelige munnbakteriene?Hvordan holde munnen ren og frisk?Noen ganger kan det virke som at tennene våre bare er steiner eller…
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							Lurer du på hvorfor man bør undersøke havene? … Poeng av dens betydning vil gjøre det klart!

					June 2, 2021June 2, 2021
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							Jorden er en skatt av forskjellige ressurser der hvert naturlige element i det bidrar til livene våre. En slik viktig ressurs er havene. Ocean har en tendens til å dekke…
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                                    Om oss
			Teamet vårt tar sikte på å bringe harmoni i naturen ved å forynge havene og vannlegemene for fornyet liv.
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